
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2021/842668 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Kaş Belediye Sınırları içerisinde Andifli ve Ova 

Mahallesinde Makine İkmal ve Kademe Alanında 

bulunan depolara veya iş mahalline teslimi 

yapılacaktır. 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 01.02.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 709.527,63  TRY 

Sözleşme Bedeli : 704.396,26  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 

Tutarı 

: 704.396,26  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 

Tutarı 

: 725.393,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 01.02.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 04.03.2022 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 01.02.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

FMB HIRDAVAT MAKİNA ELEKTRİK İNŞAAT 

YEDEK PARÇA TAAHHÜT TİCARET VE 

SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ - 3880680239 
 

  


